
UCHWAŁA  nr XX  /119/04
RADY GMINY Baruchowo

     z dnia  30 września 2004   roku

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego granicę ustaloną
przez  Radę   Gminy Baruchowo

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit e w związku z art. 58 ust 1 Ustawy z dnia
8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1591
ze zm.).

uchwala się , co następuje;

§ 1.

Zaciągnąć  zobowiązanie na rok 2005 w wysokości – 879.089,53
 w tym;
1.Koszty związane z podwyższeniem podatku VAT z 7 do 22% - 211.972,89
2. Płatność za ścieżkę rowerową   – 470.469,31
3. Płatność za remont dachu na szkole podstawowej   – 196.647,33

§ 2.

Zobowiązanie , określone w § 1 pokryte będą  ze środków budżetowych  z
dochodów własnych -podatku rolnego, od nieruchomości, udziału w podatku
dochodowym od  osób fizycznych, oraz dotacji z programu SAPARD i PAOW.
1.Koszty związane z podwyższeniem podatku VAT z 7 do 22% płatne w 4
ratach kwartalnych  w roku 2005.
2. Płatność za ścieżkę rowerową – I rata do 10 lutego 2005

    II rata  do 10 czerwca 2005
3. Płatność za remont dachu na szkole podstawowej do  25 stycznia 2005 roku

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

       Jarosław Komorek.

 



 


